СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________

с.Днепровка

22.03.2017                                                                                                                    № 61

Об утверждении состава административной комиссии

 муниципального образования Днепровский сельсовет

Заслушав и обсудив информацию о работе административной комиссии Днепровского сельсовета за 2016 год, в целях предотвращения увеличения напряженности в социальной жизни населения сельсовета и обсуждения социально-значимых вопросов, приняв во внимание решение схода граждан, Совет депутатов  муниципального образования Днепровский  сельсовет РЕШИЛ :

1. Признать работу административной комиссии за 2016 год неэффективной.

2. Утвердить новый состав административной комиссии согласно приложения.

3. Решение Совета депутатов от 18.05.2016г. № 34 «Об утверждении состава административной комиссии  муниципального образования Днепровский сельсовет», считать утратившим силу.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет       Федотова С.А.

5.  Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава   муниципального образования,

Председатель Совета депутатов                                                                 С.А.Федотов

                                                         Приложение к решению

        Совета депутатов
Муниципального образования

Днепровский сельсовет

от 22.03.2017  № 61
СПИСОК

членов административной комиссии муниципального образования

Днепровский сельсовет

1. Федотов Сергей Анатольевич- Председатель комиссии
2. Тюрин Федор Петрович- Заместитель председателя комиссии
3. Халина Ирина Владимировна (по согласованию с ОП по Беляевскому району)

4. Семенова Наталья Анатольевна- Депутат СД
5. Мишукова Людмила Ильинична- Депутат СД
6. Ажгулов Нажметдин Абдрахманович- Депутат СД

7. Захарин Геннадий Юрьевич- Депутат СД